
VENDIMI I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONERVE

Shoqerise “VERTEX SECURITIES “sha

NR 05,Date 04/02/2021

Ne Tirane, sot me date 04/02/2021 ne seline e shoqerise “Vertex Securities” ne perputhje me Iigjet e

Republikes se Shqiperise, dhe statutit te shoqerise, shoqeri e rregjistruar prane Qendres Kombetare te

Rregjistrimit me nr NIPT M01404027B, u mbajt Asambleja e Pergjithshme e aksionereve te shoqerise.

Mbledhja u mbajt me kerkese se aksionerit te ri z. hr Ndreka,me te drejte vote 6000.000 dhe

pjesemarrje 100,00.

Te praneshem ne mbhedhje ishin aksioneri I vetem z.Ihir Ndreka,anetaret Gabrieha Carcani dhe Denisa

Xh afa

Aksioneri I vetem shqyrton ceshtjet si me poshte vijojne:

Rendi I dites: Emerimi I anetarit te rite bordit

1.Me propozim te aksionerit te vetem z.hIir Ndreka, emerimin si anetar ne bord z.Fatjon Hysa me nr Id

i408050185 ne vend te anetarit I cihi dha doreheqjen Marb Berberi.

2.Emerimin Si administratore Elisabeta AMa me nr Id: I 25401082S,e cila eshte dhe administratorja

aktuale.

Aksioneri I Vetem Anetaret e Bordit:

Gabriela Carcani

Denisa Xhafa
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